Fakat bu metot 255. say
fada son bulmaktadır. Bundan sonra konu başlıklan ve alt başlıklar şeklinde devam eden metin Budizm'in taEsilat
lı bir anlatırruyla son bulmaktadır. Kitabın sonunda birinci cildin bittiği zikredilirken tarih olarak 24 Nisan 1329/7
Mayıs 1913 verilmektedir (s. 336). Ancak bu tarih Ahmed Midhat Efendi'nin 28 Aralık 1912 tarihli vefatından
sonradır. Dolayısıyla bu tarihin naşir tarafından konduğu ve metnin son halinin müellifin ölümünden sonra baskı
ya verildiği anlaşılmaktadır.